»qué fqledidus acpretiofus apparatus: tum IMAGINIS GRE-
GORIANE BEATZE MARLAE Virginis, aliaruq; é longin-
 quis Regionibus adveetarum ornatus; tot Presbyteroru cum
fufficienti provifione dotata Fundatio: fed & aliain DEUM
& Sanctos, pia liberalitatis ipfins monumenta, non dnbiam
fidem de illius indefeffo zelo admittere, facereq; videntur.
Tanta igitar Illuftrifimi Herois merita effecerunt; ut nos
quoque pro noftra erga Eam obfervantia, & amore, potif-
fmunm circa fublevandas, & in publicum exponendas plerasq;
Qanctoram Reliquias, quas tantifper in fecreto Palati] fui,.

honorificé affervat, debitis favoribus, faciles Eundem profe-
quamar. Quod tanto libentits facimus; quanto ardentioribus
cotis Iuftrifimum ac Reverendiffimum Honoratum Vice-
Comitem Avehiepifeopum Lariffenfem, per inclytum Regnnm
Polonize, ac Magnum Ducatum Litvanie, & latere Apoftoli-
cum Nuntinm, Sedi itidem Apoftolice porrecto; has & plu-
res Gratias poftilaverit; & re ipfa, cum abfolutione 4 Cenfu-
ris Eeelefiasfticis (quas 0b fubractionem fine licentia quarun-
dam Reliquiarum ex Urbe incurrerat) per Breve Apoffolicnm,
4 Sanctifimo Domino Nostro URBANO VIII. fibi fabmif-
fam impetraverit. Quare nos quoque, ex particulari ad pree-
fons negotinm Commiifione Tliuftrifimi ac Reverendi fimi
Domini, fupra nominati Nuntij Apoftolice, perlecto prius &
hene trutinato Brevi Apoftolici, confideratisq; omnibus &
fingulis requifitis ad cum Actu fpectantibas; quid quid tan-
dem, five ad indagandam veritatem dictarum Reliquiarnm;
five ad carnm publicam expofitionen fpectaret; non prits eas,
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pro veris & legitimis declaravimus, aut in publicum extuli-
maus; donec [Huttrifimus Comes, in manibus nosftris, Farisju-
randi Religione, juxta Formam ab [luftriffimo ac Reverendi-
fimo Domino Nuntio Apoftolico, in Literis ad nos, ca de re,
expreffan fe fo obftrinxerit, fignaq; nominum Sanctorum idg-

nea, 1n Sepulchris Eorundem in Urbe adinventa nobis often-

derit; potifimum quatuor Integra Sanctorum Corpora, nimi-
ram: Corpus S. Tuliz Innocentyy Martyris Senatoris Romani,
cum Inferiptione & lampade, quam ad Preces DEO perfol-
vendas, idem Martyr adhibebat. . Corpus etiam S Candide
Martsrys cam olla & lampade. Corpus S. Hilaryy itidem eum -
lampade. S, Antonin; Martyris. . Bt denique S. Felicic Pg-
pe B Martyris Caput, & plerafque alias plurimas particulas
ex Infienibus Reliquijs, varijs temporibus, per diverfa loca,
ut apparebat acquititas vifendas prebuoit; atque Catalognm
manu foa fubferiptam, Tureq;-jurando quéd de Earum Sane-
titate nunquam dubitaverit, confirmatum nobis obtulit. Qui-
bus omnibus ad prefentem Actum injunctis, & fimul re 1pfa
adimpletis medis & conditionibus, quid quid reliquum fupe-
rerat, quod celebrem Illarum Expofitione, cultumgq; refpice-
ret, protinus illo tempore ipfo, feduli adhibuimus, Procef-
fione imprimis Solenni, ad pulfun Campanarum, Tubarum,
Tympanorum Sonitam, prelucentibus plurimis . facibus inf.
titutd, ex Arce Illuftriffimi Comitis, recta ad Templum lig-
neum Parochiale, in medio foro fitum, fingulis Sacerdotibus
fingulas 1y pfanothecas, auro ac pretiofiis lapidibas adorna-
tas, cum cantu Hymni Ambrofiani, fub fericeis conopeeis
portantibus detulimus. - Non fine ingenti Populi, toto oppi-
do diffufi voluptate: quorum alij in terram projecti, alij ge-
nuflexi, Reliquias Sanctorum funt venerati. Poft Proceffio-
nem vero, Sacrum cantatum atque Concio de cultn facrarum
Reliquiarum eft confecuta. Tum demum facro finito, atque
lypfanothecis figillo communitis, Populus infolitam quan-
dam letitiam, ex novorum Hofpitum adventu, fers toto geftu
corporis prafeferens, cum Benodictione oft dimiffus. Sieq;
tandem Feftinitas diei iftius, ac fimnl diligentia inquirendsi,
‘atque in publicum exponendi dictas Religuias, felicem fuum
exitum, ab Tlluftrifimg Comite din exoptatum accepit. Qus
omnia prout gefta funt, teftamor. In cujus rei fidem, hoc
Prafens Privilegiu, manu nostra fubferiptum, figillog; mn-
nitum effe voluimus. Datum in Coden Oppido E itari